



**Raport podsumowujący z przebiegu konsultacji społecznych projektu systemowego pn. „Aktywna integracja szansą aktywnego rozwoju mieszkańców Powiatu Nakielskiego” planowanego do realizacji w 2014 roku w ramach środków z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII, Poddziałanie 7.1.2**

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią w związku z planowaniem realizacji w 2014 roku projektu systemowego pn. „Aktywna integracja szansą aktywnego rozwoju mieszkańców Powiatu Nakielskiego” w ramach środków z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII, Poddziałanie 7.1.2 w okresie od 01.08.2013r. do 16.08.2013r. przeprowadziło konsultacje społeczne.

Celem konsultacji było zebranie opinii osób zainteresowanych w celu stworzenia diagnozy potrzeb lokalnej społeczności oraz dostosowania działań przewidzianych w projekcie do ich oczekiwań.

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z założeniami projektu systemowego zostało zamieszczone na stronie internetowej jednostki ([www.pcpr-naklo.pl](http://www.pcpr-naklo.pl)), na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Nakielskiego w zakładce Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie PCPR.

Wszyscy zainteresowani mieli możliwość przekazania swoich opinii, uwag i/lub propozycji zapisów za pomocą gotowego formularza zgłaszania uwag, który można było złożyć osobiście w sekretariacie PCPR w Nakle nad Notecią w pokoju nr 1, listownie oraz elektronicznie, za pośrednictwem poczty e-mail.

W okresie prowadzonych konsultacji nie wpłynęły żadne opinie, uwagi i/lub propozycje zmian, w związku z czym przyjęto, iż założenia do projektu systemowego pn. „Aktywna integracja szansą aktywnego rozwoju mieszkańców Powiatu Nakielskiego” planowanego do realizacji w 2014 roku w ramach środków z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII, Poddziałanie 7.1.2 nie budzą zastrzeżeń i są akceptowane przez mieszkańców powiatu nakielskiego.

DYREKTOR  
Powiatowego Centrum  
Pomocy Rodzinie  
mgr Sebastian Hatas